

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

349 - Alice Maria Borges Mauro  
11945467997  
piegerepresentacoes@gmail.com

Número do  
orçamento: 60100  
Data do  
orçamento: outubro 10, 2024

**Cliente:**

35787263 Marcia Martins Almendro Venturin  
35787263000177  
casa9.decoracao@gmail.com

Marcia  
35787263 MARCIA MARTINS ALMENDRO  
VENTURIN  
MG

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18655 - Vaso Em Vidro SKU: 18655 Preço: R\$ <del>139,90</del> <u>R\$ 41,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,97
	17741 - Vaso Em Vidro SKU: 17741 Preço: R\$ <del>169,90</del> <u>R\$ 101,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 101,94
	17740 - Vaso Em Vidro SKU: 17740 Preço: R\$ <del>199,90</del> <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94
	17675 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO SKU: 17675 Preço: R\$ <del>164,90</del> <u>R\$ 98,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 98,94
	18562 - Lanterna Em Bambu Com Copo Em Vidro SKU: 18562 Preço: R\$ <del>119,90</del> <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 71,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17967 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17967 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 59,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,96
	17914 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM LINHO SKU: 17914 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 65,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 65,94
	18561 - Lanterna Em Bambu Com Copo Em Vidro SKU: 18561 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 89,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 89,94
	18556 - Vaso Em Vidro SKU: 18556 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17672 - Lanterna Em Madeira E Tecido Com Copo Em Vidro SKU: 17672 Preço: R\$ 229,90 <u>R\$ 137,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 137,94
	18192 - Vaso Em Vidro SKU: 18192 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 149,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,94
	18193 - Vaso Em Vidro SKU: 18193 Preço: R\$ 219,90 <u>R\$ 131,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 131,94
	16837 - KIT ESCULTURAS MACACOS EM CIMENTO - 3 PÇS SKU: 16837 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 59,88
	17978 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA SKU: 17978 Preço: R\$ 159,90 <u>R\$ 79,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 79,95
	18482 - Porta-Retratos Em Madeira - 10X15 SKU: 18482 Preço: R\$ 32,50 <u>R\$ 19,50</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 39,00
	18305 - Ampulheta Em Vidro 90 Minutos SKU: 18305 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 47,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 47,45


















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17533 - Centro De Mesa Em Polirresina SKU: 17533 Preço: <del>R\$ 219,90</del> <u>R\$ 131,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 131,94
	13911 - Escultura Girafa Em Polirresina SKU: 13911 Preço: <del>R\$ 89,90</del> <u>R\$ 62,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 62,93
	18774 - Escultura Elos Em Polirresina SKU: 18774 Preço: <del>R\$ 149,90</del> <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,95
	18672 - Kit Cestos Em Fibra Natural - 2 Pcs SKU: 18672 Preço: <del>R\$ 174,90</del> <u>R\$ 87,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 87,45
	18588 - Centro De Mesa Em Polirresina SKU: 18588 Preço: <del>R\$ 169,90</del> <u>R\$ 118,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 118,93
	16897 - Bandeja Em Madeira Com Metal SKU: 16897 Preço: <del>R\$ 134,90</del> <u>R\$ 94,43</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 94,43
	18626 - Porta-Retratos Em Mdf Com Revestimento Em Pu - 10X15 SKU: 18626 Preço: <del>R\$ 32,50</del> <u>R\$ 16,25</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 16,25
	18678 - Bandeja Em Fibra Natural SKU: 18678 Preço: <del>R\$ 79,90</del> <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,95
	17613 - MESA EM METAL SKU: 17613 Preço: <del>R\$ 174,90</del> <u>R\$ 104,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 104,94
	17949 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU - 15X20 SKU: 17949 Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,94
	15577 - ESCULTURA EM METAL SKU: 15577 Preço: <del>R\$ 44,90</del> <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16546 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM LINHO SKU: 16546 Preço: R\$ <del>44,90</del> <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	17517 - Lupa Em Polirresina SKU: 17517 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 89,80
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (2)	2	R\$ 75,00
	17361 - GARRAFA DECORATIVA EM VIDRO SKU: 17361 Preço: R\$ <del>129,90</del> <u>R\$ 77,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 77,94
	17845 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS SKU: 17845 Preço: R\$ <del>99,90</del> <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,96
	16552 - CAIXA COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 16552 Preço: R\$ <del>59,90</del> <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 35,94
Subtotal		R\$ 2.499,84	
Total		R\$ 2.499,84	